
 

 

DZPZ/333/185/2019 

Olsztyn, dnia 13 września 2019 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

PYTANIA I ODPOWIEDZI                                                                                                                                    

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na 

wybór wykonawcy zadania: dostawa dozowników do tlenu i regulatorów próżni, postępowanie             

nr DZPZ/333/185/2019 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa dozowników do tlenu i regulatorów 

próżni, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

1. Czy Zamawiający wymaga samej dostawy urządzeń czy dostawy z montażem?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga samej dostawy. 

 

2. Jeśli Zamawiający wymaga montażu, czy zrezygnuje z tego wymogu, biorąc pod uwagę fakt iż 

regulatory ssania i dozowniki tlenu są urządzeniami o prostej budowie oraz zasadzie działania. Są 

dobrze znane personelowi Szpitalnemu?   

Rezygnacja z tego wymogu wpłynie na obniżenie wartości oferty. Dostarczona wraz z urządzeniami 

instrukcja obsługi i montażu pozwoli na samodzielne zamontowanie urządzeń przez personel 

Szpitala. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga samej dostawy. 

 

3.  Czy Zamawiający dopuści dostawę poprzez firmę kurierską?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści dostawę poprzez firmę kurierską. 

 

4. Czy w części 2, Zamawiający dopuści regulator ssania, którego korpus wykonany jest z wysokiej 

klasy techno polimeru?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w regulator.  

 

5.  Czy Zamawiający dopuści regulatory ssania wyposażone w wielorazowy pojemnik zabezpieczający 

o pojemności 300 ml, wykonany z policarbonu, który może być sterylizowany w temperaturze 

121°C?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w regulator. 

 

6.  Czy Zamawiający dopuści dozowniki do tlenu o zakresie regulacji 0-20 l/min, parametr nieznacznie 

większy od wymaganego, zawierający w swoim zakresie wymagany przepływ 0-17 l/min?   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści dozownik do tlenu o płynnej regulacji do 

20l/min. 
 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

Irena Kierzkowska  
           (Podpis osoby uprawnionej) 


